2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02 октября  2015 г.	                               №  928
г.  Алапаевск

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования Алапаевское от 19 марта 2014 года № 240
[bookmark: __DdeLink__205_1783582657]«Об утверждении Положения об организации работы по присвоению очередных классных чинов муниципальным служащим в Администрации муниципального образования Алапаевское»

В целях приведения правового акта Администрации муниципального образования Алапаевское в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 19 марта 2014 года № 240 «Об утверждении Положения об организации работы по присвоению очередных классных чинов муниципальным служащим в Администрации муниципального образования Алапаевское».
1. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) опубликовать настоящее постановление в  газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                              К.И. Деев

image1.jpeg